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Nomor : 1921/E4/PG/2020 2 Juli 2020 

Lampiran : tiga lembar  

Hal :   Pengumuman Hasil Seleksi Berkas Calon Peserta  
   Program Post Doctoral Tahun 2020  

 
Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi  
di lingkungan Kementerian Pendidikan dan 
Kebudayaan (Daftar terlampir) 

 
Sebagai tindak lanjut surat kami Nomor : 1302/E4/TU/2020, tanggal 8 Mei 2020, perihal Penawaran 

Program Post Doctoral Tahun 2020, dengan hormat kami sampaikan hal-hal sebagai berikut: 

 
1. Direktorat Sumber Daya Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi telah melakukan seleksi berkas 

dan menetapkan sebanyak 52 (lima puluh dua) orang calon peserta yang lolos pada tahap 
seleksi berkas sebagaimana dalam lampiran-1.  

2. Kami mengucapkan selamat kepada dosen dari Perguruan Tinggi Saudara yang telah lolos 
seleksi berkas, dan sedangkan bagi peserta yang belum lolos dapat mengikuti kembali kegiatan 
ini pada kesempatan lainnya.  

3. Bagi peserta yang lolos seleksi berkas diharapkan hadir mengikuti seleksi wawancara yang 
akan dilaksanakan pada: 

 
Gelombang ke-I   

Hari/Tanggal :   Kamis, 9 Juli 2020 

Pukul :   09.00 WIB s.d Selesai 

Jadwal Peserta : Lampiran-2 

Gelombang ke-II   
Hari/Tanggal :   Jum`at, 10 Juli 2020 

Pukul :   09.00 WIB s.d Selesai 

Jadwal Peserta : Lampiran-3 

 
4. Pelaksanaan wawancara dilaksanakan melalui daring dengan media Zoom Cloud Meeting, untuk 

ID Meeting akan kami kirimkan surel kepada masing-masing peserta, kami harapkan peserta bisa 
hadir di Room Meeting 30 Menit sebelum jadwal wawancara.  

5. Bagi peserta yang ingin melengkapi dokumen pendukung untuk seleksi wawancara, dapat 
mengunggah pada link : https://ouo.io/H4Fjxf atau https://bit.ly/KelengkapanBerkasPostDoc. 

 
Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.  

 
Direktur Sumber Daya, 

 
 
 
 
 
 
Tembusan: 

 
 
 
 
 
Mohammad Sofwan Effendi 

NIP 19640403 198503 1008 

1. plt. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi  
2. PPK Dit. Sumber Daya 

3. BP Dit. Sumber Daya 

https://ouo.io/H4Fjxf
https://bit.ly/KelengkapanBerkasPostDoc


 

Lampiran I : Surat Direktur Sumber Daya 

Nomor  : 1921/E4/PG/2020  

Tanggal : 2 Juli 2020  

DAFTAR PESERTA YANG LOLOS SELEKSI BERKAS 

    

No  Nama Peserta Asal Perguruan Tinggi 
    

1  A. Muh. Irawan Universitas Islam Makassar 
    

2  Abdi Suryadinata Telaga Politeknik Manufaktur Astra 
    

3  Abdul Hamid Universitas Sultan Ageng Tirtayasa 
    

4  Abdul Rahim Universitas Hasanuddin 
    

5  Achmad Dwitama Karisma Institut Teknologi Sepuluh Nopember 
    

6  Adi Nur Cahyono Universitas Negeri Semarang 
    

7  Agus Sulaeman Universitas Muhammadiyah Tangerang 
    

8  Andi Maryam Universitas Indonesia Timur 
    

9  Andri Irfan Rifai Universitas Internasional Batam 
    

10  Apip Amrullah Universitas Lambung Mangkurat 
    

11  Arif Fadlan Institut Teknologi Sepuluh Nopember 
    

12  Bernadette Dian Novita Dewi Universitas Katolik Widya Mandala Surabaya 
    

13  Cenuk Widiyastrisna Sayekti Universitas Lancang Kuning 
    

14  Dyana Wijayanti Universitas Islam Sultan Agung 
    

15  Edwin Basmar Universitas Fajar 
    

16  Fakhriy Hario Partiansyah Universitas Brawijaya 
    

17  Feda Anisah Makkiyah Universitas Pembangunan Nasional Veteran Jakarta 
    

18  Femi Earnestly Universitas Muhammadiyah Sumatera Barat 
    

19  Fuad Husain Akbar Universitas Hasanuddin 
    

20  Gofarana Wilar Universitas Padjadjaran 
    

21  Habiddin Universitas Negeri Malang 
    

22  Hadi Kuncoro Universitas Mulawarman 
    

23  Haerazi Universitas Pendidikan Mandalika 
    

24  Harryanto Aryodiguno Universitas Presiden 
    

25  Hasta Handayani Idrus Universitas Muslim Indonesia 
    

26  Hendrick Politeknik Negeri Padang 
    

27  Hotimah Universitas Nahdlatul Ulama Surabaya 
    

28  Iin Suryaningsih M.A Universitas Al-azhar Indonesia 
    

29  Imelda Hotmarisi Silalahi Universitas Tanjungpura 
    

30  Ira Geraldina STIE Indonesia Banking School 
    

31  Iwan Setiawan Universitas Bengkulu 
    

32  Kusrini S Kadar Universitas Hasanuddin 
    

33  La Sinaini Sekolah Tinggi Ilmu Pertanian Wuna Raha 
    

34  M. Elfan Kaukab Universitas Sains Alqur an 
    

35  Maharani Pertiwi K. Universitas Nahdlatul Ulama Surabaya 
    

36  Misriyani Universitas Alkhairaat 
     

37  Nasori  Institut Teknologi Sepuluh Nopember 
    

38  Neneng Yanti Khozanatu L Institut Seni Budaya Indonesia Bandung 
     



 

No Nama Peserta Asal Perguruan Tinggi 
   

39 Ni Nyoman Nepi Marleni Universitas Gadjah Mada 
   

40 R. Dian Dia-An Muniroh Universitas Pendidikan Indonesia 
   

41 Reny Pratiwi Universitas Setia Budi Surakarta 
   

42 Rio Olympias Sujarwanta Universitas Gadjah Mada 
   

43 Sarmoko Universitas Jenderal Soedirman 
   

44 Sempurna Br Ginting Universitas Bengkulu 
   

45 Sri Lestari Wahyuningroem Universitas Pembangunan Nasional Veteran Jakarta 
   

46 Sugiharto Universitas Muhammadiyah Pekajangan Pekalongan 
   

47 Tri Yuliana Universitas Padjadjaran 
   

48 Wahyudi Putra Utama Universitas Bung Hatta 
   

49 Yati Nurhayati 
Universitas Islam Kalimantan Muhammad Arsyad Al Banjari 

Banjarmasin   

50 Yayu Indriati Arifin Universitas Negeri Gorontalo 
   

51 Yudhi Nugraha Universitas Pembangunan Nasional Veteran Jakarta 
   

52 Yunik Susanti Universitas Nusantara PGRI Kediri 
   



 

Lampiran II : Surat Direktur Sumber Daya    

Nomor : 1921/E4/PG/2020      

Tanggal : 2 Juli 2020      

  JADWAL SELEKSI WAWANCARA   

   GELOMBANG KE-I   

Ruang I       

No  Nama Peserta   Perguruan Tinggi  Jam 
      

1 Ni Nyoman Nepi Marleni  Universitas Gadjah Mada 09.30 
      

2 Reny Pratiwi  Universitas Setia Budi Surakarta 09.40 
      

3 Fakhriy Hario Partiansyah  Universitas Brawijaya 09.50 
      

4 Fuad Husain Akbar  Universitas Hasanuddin 10.00 
      

5 Iwan Setiawan  Universitas Bengkulu 10.10 
      

6 Sarmoko  Universitas Jenderal Soedirman 10.20 
      

7 Apip Amrullah  Universitas Lambung Mangkurat 10.30 
      

8 Kusrini S Kadar  Universitas Hasanuddin 10.40 
      

9 Abdi Suryadinata Telaga  Politeknik Manufaktur Astra 10.50 
      

10 Maharani Pertiwi K.  Universitas Nahdlatul Ulama Surabaya 11.00 
      

11 Abdul Rahim  Universitas Hasanuddin 11.10 
      

12 Arif Fadlan  Institut Teknologi Sepuluh Nopember 11.20 
      

13 Ira Geraldina  STIE Indonesia Banking School 11.30 
        

    ISHOMA    
      

14 Haerazi  Universitas Pendidikan Mandalika 12.30 
      

15 Agus Sulaeman  Universitas Muhammadiyah Tangerang 12.40 
        

16 Yati Nurhayati 
 Universitas Islam  Kalimantan  Muhammad 

12.50  
Arsyad Al Banjari Banjarmasin       

      

17 La Sinaini  Sekolah Tinggi Ilmu Pertanian Wuna Raha 13.00 
      

18 Harryanto Aryodiguno  Universitas Presiden 13.10 
      

19 Rio Olympias Sujarwanta  Universitas Gadjah Mada 13.20 
        

Ruang II       

No  Nama Peserta   Perguruan Tinggi  Jam 
      

1 Wahyudi Putra Utama  Universitas Bung Hatta  09.30 
       

2 Nasori   Institut Teknologi Sepuluh Nopember  09.40 
      

3 Hendrick  Politeknik Negeri Padang  09.50 
      

4 Adi Nur Cahyono  Universitas Negeri Semarang  10.00 
      

5 Femi Earnestly  Universitas Muhammadiyah Sumatera Barat  10.10 
      

6 Habiddin  Universitas Negeri Malang  10.20 
      

7 Gofarana Wilar  Universitas Padjadjaran  10.30 
      

8 Hadi Kuncoro  Universitas Mulawarman  10.40 
        

9 Bernadette Dian Novita Dewi 
 Universitas KatolikWidyaMandala  

10.50  
Surabaya 

  

       

10 Misriyani  Universitas Alkhairaat  11.00 
        



 

No Nama Peserta Perguruan Tinggi Jam 
    

11 Tri Yuliana Universitas Padjadjaran 11.10 
    

12 Imelda Hotmarisi Silalahi Universitas Tanjungpura 11.20 
    

13 Hasta Handayani Idrus Universitas Muslim Indonesia 11.30 
     

ISHOMA  

14 Sempurna Br Ginting Universitas Bengkulu 12.30 
    

15 Yudhi Nugraha 
Universitas Pembangunan Nasional Veteran 

12.40 
Jakarta    

    

16 Feda Anisah Makkiyah 
Universitas Pembangunan Nasional Veteran 

12.50 
Jakarta    

    

17 Yayu Indriati Arifin Universitas Negeri Gorontalo 13.00 
    

18 R. Dian Dia-An Muniroh Universitas Pendidikan Indonesia 13.10 
    

19 M. Elfan Kaukab Universitas Sains Alqur an 13.20 
    

 

 

Ket : Diharapkan peserta hadir 30 menit sebelum acara dimulai. 



 

Lampiran III : Surat Direktur Sumber Daya 

Nomor : 1921/E4/PG/2020    

Tanggal : 2 Juli 2020    

  JADWAL SELEKSI WAWANCARA  

   GELOMBANG KE-II  

Ruang I     

      

No  Nama Peserta  Perguruan Tinggi Jam 
     

1 Achmad Dwitama Karisma  Institut Teknologi Sepuluh Nopember 09.30 
     

2 Edwin Basmar  Universitas Fajar 09.40 
     

3 Yunik Susanti  Universitas Nusantara PGRI Kediri 09.50 
     

4 Andi Maryam  Universitas Indonesia Timur 10.00 
     

5 Dyana Wijayanti  Universitas Islam Sultan Agung 10.10 
     

6 Neneng Yanti Khozanatu L  Institut Seni Budaya Indonesia Bandung 10.20 
     

7 Hotimah  Universitas Nahdlatul Ulama Surabaya 10.30 
      

 

Ruang II 
 

No Nama Peserta Perguruan Tinggi Jam 
    

1 Iin Suryaningsih M.A Universitas Al-azhar Indonesia 09.30 
    

2 Sri Lestari Wahyuningroem 
Universitas Pembangunan Nasional Veteran 

09.40 
Jakarta    

3 Cenuk Widiyastrisna Sayekti Universitas Lancang Kuning 09.50 
    

4 Andri Irfan Rifai Universitas Internasional Batam 10.00 
    

5 Sugiharto 
Universitas   Muhammadiyah   Pekajangan 

10.10 
Pekalongan    

6 Abdul Hamid Universitas Sultan Ageng Tirtayasa 10.20 
    

7 A. Muh. Irawan Universitas Islam Makassar 10.30 
    

 

Ket : Diharapkan peserta hadir 30 menit sebelum acara dimulai. 


